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اینگونه علیه  بیانی  شاهین 
استراماچونی صحبت کرده است: 
»استراماچونی اول از هوادار صحبت 
می کرد، ولی وقتی پولش واریز شد، دیگر 
در این 11 بند صحبتی از هوادار نبود! او 
گفته اگر همه شروط را باشگاه استقلال 
بپذیرد، برمی گردد. این موضوع که مدت 
قراردادش را هم کم کرده متعارف نیست 
اما باشگاه استقلال به خاطر هواداران با 
آن موافقت کرد، ولی اینکه همه پولش 
را یک جا بخواهد دور از رسم و عرف 
همه دنیا است. استراماچونی با شرط 
قرار دادن پاسخ 24 ساعته، همه راه های 
مذاکره را هم بسته است. با شناختی که 
من از مدیران باشگاه استقلال دارم، این 
پول را پرداخت نخواهند کرد و عملًا 
قرارداد  نیاید،  استراماچونی کوتاه  اگر 
او به طور کامل فسخ می شود.« بیانی 
مدعی است که پرداخت این پول درست 

نیست: »پرداخت این پول اصلًا درست 
نیست. شاید باشگاه توان پرداخت 
را داشته باشد اما این کار اصلًا عرف 
نیست. استراماچونی در دو، سه روز 
اولی که رفته بود، می گفت فقط تضمین 
پرداخت پولش را می خواهد، ولی 180 
درجه تغییر موضع داد و پولش را یک جا 
می خواهد. استراماچونی باهوش است و 
خودش هم می داند، چون استقلال تیم 
بزرگی است و هواداران میلیونی دارد در 
این تیم موفق شده اما اگر به تیم دیگری 
هم در ایران می رفت موفق می شد؟ 
قطعاً خودش بهتر از همه می داند قبل 
از ایران هیچ پیشنهاد مربیگری نداشته 
که استقلال را انتخاب کرده است. او 
در دو سال گذشته پیشنهادی نداشته 
و حالا با استفاده از نام بزرگ استقلال و 
حمایت هواداران، پیشکسوتان و مدیران 

باشگاه توانسته موفق شود.«

پیروز قربانی اعتقاد دارد که 
با  تفاوتی  استراماچونی  درخواست 
»اگر  ندارد:  استثمارگرانه  شیوه های 
چیزی که باشگاه استقلال از قول 
درست  کرده  منتشر  استراماچونی 
باشد، همه باید بنشینیم و دو دستی به 
سرمان بزنیم. واقعاً یک استعمار است 
و کاملًا دارد از شرایط سوءاستفاده 
می کند. از موضع بالا صحبت می کند و 
می گوید غیر قابل مذاکره! به نظر من 
رفتارهای احساسی برخی هواداران 
باعث شد ایشان فکر کند از باشگاه 
استقلال بزرگتر است اما اینطور 
نیست. باشگاه استقلال از همه بزرگتر 
است ولی متأسفانه ما با بعضی رفتارها 
یا کامنت های احساسی و بی منطق 
به قدری شأن باشگاه استقلال را 
پایین آورده ایم که این اتفاق افتاده 
ادامه حرف هایش  در  قربانی  است.« 
گفت: »مثل بعضی طرفداران نیستم 
که احساسم به منطقم غلبه کند. 
کاملًا مشخص است هر دو طرف 
از کلمه هوادار به نفع خودشان 
سوءاستفاده می کنند. هر دو طرف 
بیانیه که می دهند، کلمه هوادار در 
آن دیده می شود. می گویند به خاطر 

هوادار! مثلًا باشگاه استقلال گفته به 
قرارداد  خاطر هواداران می پذیریم 
استراماچونی از 2 سال به یک سال 
کاهش یابد. خب این اشتباه است. 
شما را مدیر گذاشته اند که مثل هوادار 
تصمیم احساسی نگیرید. شما پارسال 
بر اساس فشارهای هواداران در فضای 
مجازی قرارداد شفر را 2 برابر کردید. 
حالا همان هوادارانی که باشگاه را برای 
این کار تحت فشار گذاشتند، بیایند 
پول شفر را بدهند. وقتی شفر شکایت 
کند، باز می خواهند یک موج جدید راه 
بیندازند که پول او را بدهید.« قربانی 
در پایان حرف هایش گفت: »شما با 
احساسات و منطقی نبودن خود این 
اتفاق را رقم زده اید. استراماچونی هم 
می خواهد از این شرایط به نفع خودش 
استفاده کند. من قضاوت نمی کنم. اگر 
باشگاه استقلال اینها را به دروغ درباره 
استراماچونی منتشر کرده، واقعاً کار 
غیر انسانی ای کرده است اما اگر این 
بندها درست باشد، جداً باید به سرمان 
بزنیم. دوران استعمار در ورزش را 
دارم می بینم. الان دیگر قرن 21 است 
و باید یک مقدار منطق را جایگزین 

احساسات کنید.«

قربانی: درخواست استراماچونی 
استثمار است

واکنش

خبر و مصاحبه

پاسخگو نبودن 
تخصص برخی مدیران 

استقلال
امیرحسین فتحی بعد از عزل از سمت 
مدیرعاملی همچنان دستی بر آتش مدیریت 
باشگاه استقلال دارد و عضو هیأت مدیره 
باشگاه استقلال شده و حتی در نشست های 
هیأت مدیره نیز شرکت می کند. فتحی 
که احتمالاً تا چند هفته دیگر همچنان 
در این پست خواهد بود در روزهایی که 
استراماچونی ایران را به مقصد ایتالیا ترک 
کرد هرگز پاسخگوی شرایط بحرانی استقلال 
نبود و حتی حاضر نشد پیرامون قرارداد این 
مربی با استقلال صحبت کند. فتحی دایره 
سکوت خود را تاجایی جلو برد که در نهایت 
علی فتح الله زاده ناچار شد درباره نامه ای 
که وکیل استراماچونی به باشگاه استقلال 
ارسال کرده برای هواداران استقلال صحبت 
کند که اظهارات او نیز با بازخورد تندی از 
سوی برخی هواداران استقلال مواجه شد و 
بسیاری به فتح الله زاده حمله و او را مسبب 
این جدایی نامیدند. این حملات در شرایطی 
جایگاه علی فتح الله زاده میان هواداران 
استقلال را تخریب کرده که او هیچ دخل 
و تصرفی در آمدن و رفتن استراماچونی از 
استقلال نداشته و امیرحسین فتحی بود 
که اسباب قرارداد این مربی با استقلال 
را فراهم کرد و در زمان مدیریت او خلف 
وعده ها باعث به وجود آمدن اختلاف های 
اساسی شد. فتحی اما بی آنکه حتی یک با از 
هواداران استقلال بابت اتفاقاتی که رخ داده 
عذر خواهی کند خودش را پشت فتح الله زاده 
و دیگر اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال 
بخصوص خلیل زاده مخفی کرده تا آنها 
مسئولیت جدایی استراماچونی از استقلال 
را به عهده گرفته و ترکش های آن  نیز به 
سمت این دو عضو هیأت مدیره نشانه برود. 
رویه ای که فتحی در پیش گرفته با رویه ای 
که افتخاری بعد از عزل دنبال کرد، هیچ 
تفاوتی ندارد. افتخاری نیز بعد از اینکه از 
سمت مدیرعاملی استقلال کنار گذاشته 
شد حتی یک بار حاضر به عذرخواهی در 
رسانه ها نبود و هیچ گاه مسئولیت  مشکلاتی 
که در زمان مدیریتش ایجاد شد را به عهده 

نگرفت.
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نامجو مطلق: هم استرا 
مقصر است هم مدیران

نامجو مطلق از شرایط به وجود 
آمده در استقلال به شدت ناراضی 
است. پیشکسوت باشگاه استقلال در 
دارد: »شرایط  این خصوص حرف هایی 
استقلال در چند هفته گذشته مناسب 
نبوده و جدا از اینکه تیم سرمربی ندارد، 
در مدیریت باشگاه هم مشکلاتی دیده 
می شود. این موضوع بی نظمی هایی را 
ایجاد کرده و تیم سه هفته است که 
سرمربی ندارد. این به هیچ عنوان منطقی 
نیست که سرمربی تیم خارجی باشد، ولی 
حتی یک دستیار ایرانی در کنارش نباشد. 
اگر یک مربی ایرانی در کادر فنی استقلال 
حضور داشت حداقل شرایط کمی فرق 
می کرد، ولی تأثیر نبودن سرمربی به 
خوبی نمایان شد و استقلال در بازی های 
اخیر با مشکل بدنی و فنی مواجه شد، 
چون بازیکنان خوب تمرین نکرده بودند. 
در هیچ لیگی نمی بینید که سرمربی یک 
تیم در کوران مسابقات چنین مشکلاتی 
برایش ایجاد شود و در سه بازی پیاپی 
روی نیمکت تیمش نباشد. این اتفاقات 
فقط در فوتبال ایران دیده می شود و 
غیبت سرمربی در سه بازی استقلال، باید 
در تاریخ ثبت شود. واقعاً خیلی عجیب 
است که در کادر فنی استقلال مربی 

ایرانی وجود ندارد.«
پیشکسوت باشگاه استقلال درباره 
شروط جدید استراماچونی که مسئولان 
باشگاه استقلال را با چالش مواجه 
کرده است، گفت: »حرف های مسئولان 
استقلال و استراماچونی در این زمینه 
می گویند  استقلالی ها  است،  متفاوت 
استراماچونی این شروط را تعیین کرده، 
ولی سرمربی استقلال گفته است که 
این موضوع صحت ندارد و مسئولان 
استقلال می خواهند مرا خراب کنند. اگر 
صحبت های مسئولان استقلال صحت 
استراماچونی  باشد، خواسته  داشته 
منطقی نیست، ولی نمی توان در مورد 
این مسائل قضاوت شفافی داشت. واقعاً 
مشخص نیست که استراماچونی راست 
می گوید یا مسئولان استقلال و این 

شرایط واقعاً ناراحت کننده است.«
 مطلق ادامه داد: »در مورد رفتن 
استراماچونی چند روایت وجود دارد. 
برخی می گویند او به دلیل تأخیر در 
پرداخت مطالباتش ایران را ترک کرد که 
اگر اینطور باشد، کارش چندان حرفه ای 
نبوده و این مربی می توانست حداقل 
این سه بازی را هم صبر کند. برخی هم 
می گویند که مشکلاتی در ایتالیا برایش 
ایجاد و حتی متهم به پولشویی شده بود. 
استراماچونی  برای  اگر چنین وضعیتی 
ایجاد شده باشد، این طبیعی بود که به 
کشورش برود تا مشکلات را حل کند. 
از طرفی عدم مسئولیت پذیری مدیران 

استقلال را هم نباید نادیده گرفت.«

مجیدییکروزفرصتخواست

 حمله مجازی به فرهاد: استقلال نیا!

دوبارهاستقلال،دوبارهفرهادمجیدی!
اینبارامابادفعاتقبلمتفاوتاست.
ناممجیدیدرشرایطیمطرحشدهو
استقلال باشگاه رأس در تصمیمگیران
قصددارنداورابهعنوانسرمربیبرگزینند
کهبرخیهواداراناستقلالنسبتبهاین
انتخابخوشبیننیستندوبهباشگاهفشار
استراماچونی شده هرطور تا میآورند
شرایطی در خواستهها این بازگردد.
غیرمعقولمینمایدکهعملًاایمیلیکه
استراماچونیبهباشگاهاستقلالارسال
کردوبندیکهدریکیازدرخواستها
گنجاند،راهیبرایادامههمکاریباقی
نمیگذاردوباشگاهاستقلالبایدهرچه
زودترگزینهاشرابرگزیند.استقلال
بهاحتمالزیادبافرهادمجیدیشروع
خواهدکردامااینشروعبادفعهقبل
متفاوتاستوفرهادبایدفشارزیادیرا

تحملکند...
   

تصمیم  گیران باشگاه استقلال بعد از جدایی 
استراماچونی هنوز نتوانسته اند برای انتخاب 

جانشین این مربی تصمیم قاطعی بگیرند و 
در موجی از اما و اگر ها گرفتار افتاده اند. برخی 
هواداران فعال در فضای مجازی به محض 
آنکه شنیدند گزینه اول باشگاه استقلال برای 
جانشینی استراماچونی کسی جز فرهاد مجیدی 
نیست به صفحه شخصی او حمله کردند و با 
انواع و اقسام جملات )محترمانه و غیرمحترمانه( 
از او خواستند به استقلال نیاید و جانشینی 

استراماچونی را قبول نکند!
 این کامنت ها در شرایطی برای مجیدی ارسال 
می شد که او در صفحه شخصی اش آنلاین 
بود و اظهارات هواداران را می خواند. نکته 
شگفت انگیز در برخی اظهارات این بود که 
هواداران هیچ توجهی به بی میلی استراماچونی 
به ادامه همکاری با باشگاه خود نداشتند و دائم 
تاکید می کردند که باشگاه باید با استراماچونی 
به نیم فصل دوم لیگ برگردد. در حالی که 
استراماچونی با ارسال ایمیلی به باشگاه استقلال 
و بیان درخواست هایش در واقع راهی برای 
بازگشت باقی نگذاشته و از طرفی دستیاران او 
نیز از گروه مخصوص به بازیکنان و کادرفنی که 
برای هماهنگی امور تشکیل شده خارج شده اند، 

چرا برخی جریان ها در فضای مجازی اجازه 
نمی دهند باشگاه استقلال از این بحران عبور 
کرده و گزینه مورد نظرش را به عنوان سرمربی 
برگزیند. شاید بخش اعظمی از این اصرار ها 
بی ارتباط با اتقاقات سال های اخیر نباشد. 
هواداران از این جدایی ها کم در فصول گذشته 
تجربه نکرده اند و حالا نیز که می بینند مربی 
مورد وثوق خود را از کف داده اند می کوشند 

به هر طریقی به باشگاه فشار بیاورند و حتی 
مانع از ورود گزینه های مورد نظر شوند تا شاید 
استراماچونی ناچار به بازگشت شود. جدایی 
تیام، جباروف، صیادمنش، نورافکن و بسته 
شدن پنجره نقل و انتقالات در زمان مدیریت 
افتخاری و توفیقی و سناریو هایی از این دست به 
شدت هواداران استقلال را آزرده خاطر کرده تا 
آنها این بار بی آنکه توجهی به وضعیت بغرنج به 

وجود آمده داشته باشند، تصمیم گیران در رأس 
امور را مجبور به بازگرداندن استراماچونی کنند. 
پروژه ای که هرگز به سرانجام نخواهد رسید و 
بعید است که سرمربی استقلال نیز دیگر تمایلی 

برای بازگشت به ایران داشته باشد.
استراماچونی حاضر به حذف بند غیرقابل 
مذاکره بودن شرط پرداخت همه حقوقش تا 
آخر فصل نیست و باشگاه استقلال هم فقط با 
همین بند مشکل دارد.  بندی که استرا غیرقابل 
مذاکره می داند! نتیجه اینکه قطع همکاری را 

باید اعلام کرد...
در شرایط کنونی باشگاه استقلال نمی تواند 
با گزینه های خارجی وارد مذاکره شود و از 
میان مربیان داخلی نیز نمی توان به نام های 
آنچنانی دست یافت. برای باشگاه استقلال 
فرهاد مجیدی، محمد تقوی، پرویز مظلومی و 
حتی صمد مرفاوی مطرحند که در میان همه 
این نام ها به نظر می رسد فرهاد مجیدی گزینه 
بهتری باشد. ضمن اینکه مجیدی اواخر فصل 
پیش جای شفر را روی نیمکت استقلال گرفت 
و با مربیگری در این تیم بیگانه نیست. شاید 
مجیدی در نگاه اول گزینه مطمئنی به نظر 
نرسد و فاقد تجربه کافی باشد و اینطور به نظر 
بیاید که از پس کار برنمی آید اما باید پذیرفت 
که فرهاد نیز سال ها در انتظار چنین موقعیتی 
بوده و برای رسیدن به این جایگاه تلاش های 
بسیاری داشته است. ضمن اینکه مجیدی 
می تواند با چند برد در نیم فصل دوم کفه ترازو 

را به سمت خود سنگین کند.
البته ادامه راه استقلال با فرهاد مجیدی ممکن 
نیست مگر با حمایت هواداران استقلال و اگر 
آنها که سکوها را برای تیم محبوب شان پر 
می کنند از مجیدی حمایت کنند استقلال 
می تواند به راهی که استراماچونی در نیم فصل 
اول بنیانگذاری کرد ادامه دهند و چه بسا 
مجیدی این میراث را به سمت قهرمانی سوق 
دهد و استقلال بعد از سال ها قهرمان لیگ شود.

 بیانی: درخواست استراماچونی 
خارج از عرف است

نکته جالب در ماجرای جدایی 
خروج  استقلال  از  استراماچونی 
دستیاران وی از گروه واتساپی بازیکنان 

است. 
دو روز پیش دستیاران استراماچونی 
ناگهان از گروه خارج شدند تا مشخص 
با  ادامه همکاری استراماچونی  شود که 

استقلال دور از ذهن است. 
استراماچونی 20 روز پیش ایران 

را به دلیل پرداخت نشدن مطالباتش 
ترک کرد اما با وجود پیگیری های 
سران باشگاه استقلال و دخالت هایی که 
وزارت امورخارجه و سرکنسولگری ایران 
در ایتالیا پیرامون حل این ماجرا داشت 
و در نهایت مبالغ درخواستی وی به 
حسابش واریز شد اما استراماچونی دیگر 
حاضر به بازگشت نشد و همکاری اش را 

با باشگاه استقلال قطع کرد.

دستیاران استرا از گروه لفت دادند!

اینکه بهانه  باشگاه استقلال برای 
دست هوادارانش ندهد دیروز نیز از 
طرق گوناگون آخرین پیغام های خود 
را به استراماچونی داد تا شاید این 

مربی برای بازگشت ترغیب شود. در 
همین راستا برخی مدیران باشگاه 
استقلال که در سایه امور را در دست 
دارند، به استراماچونی گفته اند که به 
ایران بازگردد و همه شروطش را به 
جز آن بند غیر قابل مذاکره پرداخت 
همه دستمزد، انجام خواهند داد. حتی 
علی فتح الله زاده در تماس هایی که با 
استراماچونی داشت به وی گفت که 
حاضر است حقوق اش را هر ماه به ازای 
دو ماه پرداخت کند تا این مربی برای 
بازگشت دیگر مسأله ای نداشته باشد. 
البته استراماچونی هیچ پاسخی به این 
پیغام نداد تا عملًا حضورش در استقلال 
منتفی شود. استراماچونی بعد از سفر به 
کشورش رفتار نامناسبی با سران باشگاه 
استقلال داشت و هرگز بر اساس عرف و 

قاعده حرکت نکرد.

آخرین پیام به استراماچونی: برای مذاکره بیا
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کارکردن عاشق پاشازاده مهدی
باتیمهایگمناماست.اوتیمیرا
مقابلپرسپولیسقراردادکههیچ
نداشت. ترکیبش در بزرگی بازیکن
مشتیجوانجویاینامکهتوانستند
تاحدزیادیپرسپولیسراآزار
دهند.شایداگرآنپنالتیبهسود
ماهشهریهااعلاممیشدتیممهدی
پاشازادهبانتیجهدیگریمیدانبازی
راترکمیکرداماسرانجاماینبازی
برایپاشازادهوشاگردانشچیز

دیگریبود...
   

نمایششمامقابلپرسپولیسکه
اینروزهایکیازتیمهایآمادهلیگ
بخصوص بود. تحسینبرانگیز است،
اینکهیکپنالتیهمبهسودشما

اعلامنشد.
 داوری که وظیفه قضاوت را به 
عهده می گیرد باید حق و عدالت را اجرا 
کند. همه دیدند آن صحنه پنالتی بود. 
دروازه بان پرسپولیس با هر دو دستش 
بازیکن من را سرنگون کرد. من بعد از 
بازی در فرودگاه داور را دیدم. سمتش 
رفتم و درباره آن صحنه حرف زدم که 
گفت من قبول ندارم آن صحنه پنالتی 
بود! من هم جوابی به او ندادم. گفتم اگر 

این طوری فکر می کنید که دیگر هیچ!
موعودبنیادیفرامااگرآن
پنالتیرااعلاممیکردممکنبود

نتیجهدیگریرقمبخورد.
 من و بازیکنانم بدون ترس وارد 
این بازی شده بودیم، بی آنکه واهمه ای از 
حریف داشته باشیم. نمی خواهم ادعا کنم 
اگر آن پنالتی گرفته می شد ما می بردیم 
اما کار برای مان ساده تر می شد. حرف من 
این است که حق و عدالت پایمال نشود. ما 
در این بازی می دانستیم چه می خواهیم. 
تمام اهداف مشخص بود و با برنامه وارد 

میدان شده بودیم اما در نهایت باختیم.

کوچک تیمهای با شما
هموارهنتایجبزرگمیگیریدودر
تیمهای با صعود چندین کارنامهتان
لیگدوییمانندهمینتیمشهرداری
میکنید چه میشود. دیده ماهشهر
کهدرچنینتیمهاییموفقید؟راز

مربیگریتانچیست؟
 من عاشقانه کار می کنم. این راز 
موفقیت های من با تیم های کوچک است. 
من با این قبیل تیم ها کار می کنم چون 
عاشق شگفتی ام. یک مثال برای تان بزنم. 
یک ماه قبل از 8 آذرماه سال 77 آیا کسی 
فکر می کرد که من مقابل استرالیا آن 
بازی را انجام بدهم، بعد در جام جهانی هم 
موفق باشم و در نهایت به تیم لورکوزن 

بروم؟ من همیشه شگفتی را دوست 
دارم و همین تفکر را هم به تیمم منتقل 

کرده ام. اینکه باید شگفتی ساز باشند.
قبلازبازیباپرسپولیسچه

چیزیبهبازیکنانتانگفتید؟
 چیز خاصی نگفتم. اصلًا جلسه ای 
حول بازی برگزار نکردم. من برای آنها 
فیلم گلادیاتور را گذاشتم و گفتم با هم 
این فیلم را می بینیم. بعد لابه لای فیلم 
نکاتی به بازیکنان گوشزد می کردم. این 
حربه من مقابل پرسپولیس بود. اگر از 
شما بپرسم بخواهید وارد بهشت شوید 
چه کار می کنید حتماً جواب می دهید 
اعمال خوب انجام می دهیم. درست است؟

بله...

 اما برای اینکه ابتدا وارد بهشت 
شوید باید بمیرید. برای رفتن به بهشت 
باید آمادگی مردن داشته باشیم. موفقیت 
در مقابل تیم های بزرگ هم همینطوری 
است. بازیکن باید خودش را به آب و آتش 
بزند تا چیزی که می  خواهد را به دست 

آورد.
باتفکراتدفاعیوارد چرا
اینبازینشدیدتالااقلشانس

پیروزیتانراافزایشدهید؟
 اتفاقاً یکی از دوستان بعد از 
بازی به من می گفت چون شما مدافع 
بودید می توانستید با همین حربه مقابل 
پرسپولیس قرار بگیرید اما به نظر من پست 
بازی ام در جوانی ارتباطی به تفکراتم در 

دوران مربیگری ندارد. ما رفتیم و فوتبال 
بازی کردیم حتی کار های هجومی را هم 
انجام دادیم. ما می خواستیم چیز بزرگی را 

به دست آوریم اما نشد...
درروزیکهمقابلپرسپولیس
اتفاقاتتازهایدر قرارگرفتید
باشگاهاستقلالرخدادومدیران
ازدرخواستهایعجیب باشگاه این
سرمربیشانرونماییکردندوازآن
را ادعاهایی استراماچونی هم سو
را استقلال باشگاه اظهارات و مطرح

تکذیبکرد.
 ما نمی دانیم این وسط چه کسی 
راست می گوید. از طرفی باشگاه استقلال 
ایمیل استراماچونی را هم منتشر کرده و 
دیگری  استراماچونی حرف های  از سویی 
می زند. یاد همان مثل دم خروس افتادم! 
من با توجه به اتفاقات اخیر نمی توانم به 
طور قطعی بگویم حق با کیست اما این 
را با قطعیت اعلام می کنم که هم من و 
هم هواداران داریم از چنین فضایی لطمه 
می خوریم. دلم برای خودم و مردمی 
که استقلالی هستند می سوزد. چرا کار 

باشگاه باید به اینجا بکشد؟
اینماجرا بازنده نظرمیرسد به
بیشازهمههواداراناستقلالباشند
انتظاربازگشتسرمربی کهچشم

خودبودند.
 دقیقاً همینطور است. هواداران 
استقلال بازنده این ماجرا هستند و باید 
به آنها حق داد که افسرده و نگران باشند. 
این بلاتکلیفی برای باشگاه استقلال خوب 
نیست و باید هرچه زودتر تکلیف این 
باشگاه در بخش سرمربی مشخص شود. 
باشگاه استقلال الان نه سرمربی دارد 
نه مدیرعامل و این برای آینده بسیار بد 

است.
مجیدی زیاد بسیار احتمال به و
سرمربیاستقلالمعرفیخواهدشد.

 مبارکش باشد... .

 مربیگری استقلال مبارک فرهاد باشد

شب قبل از بازی با پرسپولیس فیلم گلادیاتور را دیدیم

مهدی پاشازاده: هواداران بازنده بلاتکلیفی استقلال هستند

گفت وگوی اختصاصی

 در شرایطی که آندره آ استراماچونی باشگاه استقلال را به 
مقصد کشورش ترک کرده و در دلایلی که آورده انتقال پول را 
هم یکی از معضلات همکاری با فوتبال ایران اعلام کرده اما همتی، 
رئیس کل بانک مرکزی صراحتاً اعلام کرده فوتبال ایران مشکلی 
برای انتقال پول ندارد وهمه باشگاه ها می توانند با مراجعه به وی 
پول خود را به هر نقطه از جهان انتقال دهند! عبدالناصرهمتی 

در این خصوص توضیحاتی داده که نشان از حل مشکلات دارد: 
»ما راهش را بلد بودیم، مشکل این است که دوستان نمی دانستند 

راهش چگونه است.
 اشکالش این بود که از اول راه را اشتباه رفتند. این روشی 
که ما برای پرداخت پول به مربی استقلال انجام دادیم، دور زدن 
تحریم ها نبود اما جزئیات را نمی گوییم. باشگاه هایی که مشکل واریز 

پول به سرمربی خود را دارند پیش ما بیایند، ما برای آنها انجام 
می دهیم.« حال سؤال این است که آیا استراماچونی حاضر است با 
توجه به حل مشکل انتقال پول به استقلال باز گردد؟ چرا هواداران 
استقلال حالا از سرمربی خود نمی پرسند که چرا با وجود حل 
مشکلات حاضر به حضور در ایران نیست؟ آیا بهانه های واهی که از 

سوی استراماچونی مطرح شده قابل پذیرش است؟

 رئیس کل بانک مرکزی: فوتبال مشکل انتقال پول ندارد

دستیاران اسپانیایی در کادر فرهاد
مجیدیکهگزینهاولجانشینیبعدازاستراماچونیاستاگرپیشنهادمربیگریدراستقلالرابپذیردبه
احتمالفراواندودستیاراسپانیاییراهمباخودبهاستقلالخواهدآورد.یکیازدستیارانمجیدیآنالیزور
متبحریاستازکشوراسپانیاکهسابقهفعالیتدرلالیگاراهمدارد.مجیدیقصدداردباهمیندوعضو
اسپانیاییکادرفنیکارشرادراستقلالشروعکندامابهاحتمالزیادیکدستیارایرانیهمدرکنارمجیدی
بهایفاینقشخواهدپرداخت.مدیرانباشگاهاستقلالدرتلاشندگزینهایکهسابقهمطلوبیدراستقلال
داشتهباشدرابهعنواندستیاردرکنارمجیدیقراردهند.البتهنقشاولانتخابدستیاررامجیدیخود
ایفاخواهدکردامامدیرانباشگاهاستقلالهمقصددارنددراینراهآقایسرمربیراکمککنند.مجیدی
درصحبتهاییکهباتصمیمگیرانباشگاهاستقلالداشتهبهتقویتاستقلالنیزاشارهکردهاست.اوچند
بازیکنرامدنظرداردکهبایددیدباشگاهاستقلالدرراستایجذبآنهاآیااقدامیخواهدکردیاخیر.


